
Uchwała Nr 18/196/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu pn. „Granty Marszałka 

Województwa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych”. 

 
Na podstawie art. 8a, art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) 

oraz z Uchwałą nr XXII/367/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2021 rok 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 220 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się Regulamin konkursu pn. „Granty Marszałka Województwa dla Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych”, zwanego dalej konkursem, który stanowi załącznik do niniejszej 
Uchwały. 
 

§ 2 
 
Ogłoszenie konkursu następuje poprzez zamieszczenie informacji o konkursie wraz 
z Regulaminem konkursu na stronie internetowej: https://www.warmia.mazury.pl/. 
 

§ 3 
 

1. Na realizację zadań w ramach konkursu pn. „Granty Marszałka Województwa  
dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych” przeznacza się kwotę w łącznej wysokości  
150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) zatwierdzoną w budżecie 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2021 rok, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Poszczególne kwoty pomocy finansowej zostaną przyznane Gminom odrębną uchwałą 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Rolnictwa.  

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


